АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.12.2014
	№
	3133

	г.  Новоалтайск

	О создании штаба народных
дружин Первомайского района

На основании закона Алтайского края от 01.09.2014 № 69-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Алтайского края»п о с т а н о в л я ю:
1. Создать штаб народных дружин Первомайского района, для координации деятельности общественных формирований правоохранительной направленности в осуществлении мероприятий по охране общественного порядка на территории Первомайского района.
2. Утвердить положение о штабе народных дружин Первомайского района (прилагается).
3. Утвердить состав штаба народных дружин Первомайского района (прилагается).
4. Разместить, настоящее распоряжение на официальном интернет – сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt/ru).
[bookmark: _GoBack]5. Контроль,за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского района по социальным вопросам Гаврилова В.В.

Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов

 (
Валерий Викторович Гаврилов
2 22 71
)
2

image1.jpeg